**CONCIONOR.** concionem habeo. 9. Att. 18. Cæsar postero die in oppidum introiuit, concionatus est, inde Romam contendit. de Ar. 8. De religionibus sacris concionatus est Clodius. 2. Q. Fr. 5. Cato concionatus est, comitia haberi non siturum. 10. Fa. 31. Cum Lepidus concionaretur, atque omnibus scriberet, se consentire cum Antonio. 5. Tusc. 59. Idemque cum in communibus suggestis consistere non auderet, concionari ex turri alta solebat. || 12. 22. At etiam de te concionatur: nec impunè, nam sentiet quos lacefferit.

✠ **ADVERB.** Impunè, 12. Fam. Sordidè, 15. Att.

\* **CONCIPENDVS.** Hortens. Literis talibusque doctrinis antè excoli animos, & ad sapientiam concipiendam imbui & præparari decet. || 5. de Fin. 64. Nos ad Idæa sacra concipièda virum optimum delegimus.

**CONCIPENS,** excipiens. 2. de N. 81. Semen incidens in concipientem comprehendentemque naturam.

**CONCIPIO,** cum ad semen, & ad generandum proprie pertinet. *significat comprehendendo, colligo, accipio, imbibio.* 2. de N. 26. Omnia que terra concipiat femina, temperatione caloris oriri & augete. 2. de Diu. 49. Vtrum igitur cum conceperit mula, an cum peperit, ostentum est: pro Clu. 33. Vt id quod conceperat, seruetur, vt saluum parere posset.

✠ **Suscipio.** 1. Offic. 123. Ipsa senectus concipit dedecus. 2. de Diu. 81. Imbecilli animi superstitiosa ista facile concipiunt. 2. de Or. 190. Nulla materia, nisi admoto igni, ignem concipere potest.

✠ **Exprimo.** 2. Q. Fr. 14. Concipere vadimonium.

✠ **Nosco, intelligo, assequor, cogito.** 3. Off. 107. Quod ita iuratum est, vt mens conciperet fieri oportere, id obseruandum est. 1. de Leg. 59. Principio quasi adumbratas quasdam intelligentias animo ac mente concipimus.

✠ **Admitto, patro, experior, percipio.** 1. Tusc. 72. Qui in repub. violanda fraudes inexpirabiles conceperunt. 2. C. 7. Concipere scelus. 3. V. 9. Non iste maius in sese scelus concepit, cum fama spoliaret, &c. quam ij, si qui istum, &c. sententia sua liberauerint. pro Syl. 16. Quod flagitium non cum Antonio conceperit. 1. de N. 66. Ita necesse fuit, aut hæc flagitia animo concipere, aut, &c. 7. V. 72. Concipere furorem ex maleficio. 3. de Leg. 32. Concipere vitium. 6. V. 101. Concipere, magnam cupiditatem auribus: *id est, ex auditu.*

**CONCIPIOR,** exprimo, pronuncior. 3. Offic. 108. Quod ex animi tui sententia iuraueris, sicut verbis concipitur more nostro, id non facere peritium est.

*Excipior, attrahor.* 2. de N. 138. Animæ pars redditur respirando, pars concipitur parte quadam quam ventriculum appellant.

**CONCEPTVS,** excogitatus, fetus, occultatus. pro Syl. 67. Furor biennio antè conceptus erupit in meo consulatu. Postquam ad Quir. 1. Odium in aliquem conceptum tamdiu continere, de Ar. 55. Verumtamen nocturnis vigiliis iustitium illud conceptum ac meditaturn est. 4. Tusc. 21. Discordia, ira acerbior intimo odio & corde concepta. 1. 96. Cum iam in præcordiis conceptam mortem contineret.

✠ **Verè genitus.** pro Clu. 31. Vt vnà & illa, & quod erat ex fratre conceptum, necaretur. 2. de Diu. 68. Itane censet antè coronam extitisse, quam herbarum conceptum esse semen?

✠ **Translatio nutritus.** pro Mur. 84. Hoc quod conceptum resp. periculum parturit, consilio discutiatur.

✠ **Acquisitus.** 3. de N. 91. Is non à deo immisum dolorem, sed conceptum à seipso continebat.

✠ **Percipus.** Antequam. 1. Si liberum conceptam dulcedinem animo inclusam continetis. 2. de Fin. 6. Voluptas animo concepta atque comprehensa.

✠ **Obiectus.** 2. V. 49. Vos aliquot iam per annos conceptam hæc ordini turpitudinem atque infamiam delere potuistis.

✠ **Contractus.** pro S. R. 66. Sanguis paternus, ex quo si qua macula concepta est, laui non potest. *alias, elui.*

✠ **Excogitatus.** 6. V. 72. Magno scelere concepto.

✠ **ADVERB.** Firmè animo, 2. de Fin. Iamdiu, postquam ad Quir.

✠ **Syntaxis.** *Natura, id est, terra concipiens & comprehendens. Concipere ignem. Animo, mentèque concipere. Scelus, furorem concipere. Conceptum & comprehensum animo. Concepta macula, turpitud.*

**CONCISIO.** in Part. 19. Concisione verborum.

**CONCISVS,** minutus, breuis, angustus. 2. de Orat. 61. Philosophi angustis & concisis disputationibus illigati. Ibid. 27. Quamquam hoc ipsum imus, &c. concisum est. 3. de Orat. 200. Distinctè concisa breuitas. Orat. 159. Concisum non concæsum. Ibid. 40. Thrasymachus minutis numeris concisus. de Cl. 66. Concisæ sententiæ, & interdum non satis apertæ cum breuitate, tum nimio acumine. \* *Participium vide supra post, CONEIDO.*

✠ **Syntaxis.** *Concisa disputatio, breuitas, homo, sententia.*

**CONCITATIO,** motus, commotio. 1. Q. Fr. 1. Vehementes animi concitationes. 5. Tusc. 48. Concitatio animi, quam perturbationem voco.

✠ **Tumultus.** de Cl. 56. Plebis cõcitatione & seditione nunciata.

✠ **Inflatus, inflatus.** 1. de Diu. 34. Concitatione quadam animi aut soluto liberòque motu futura præsentire. Ibid. 80. Atque etiam illa concitatio declarat, vim in animis esse diuinam. 2. 27. Concitatio mentis.

✠ **ADIVNC.** Graues, 5. Tusc. Popularis, pro Sest. Vehementes, 1. Q. Fr.

**CONCITATOR.** pro Dom. 11. Seditionis stimulator & concitator tu fuisti. Ibid. 13. Clodius concitator tabernariorum.

**CONCITATVS,** & **CONCITATOR,** commotus, permotus, impulsus. de Somn. 12. Conuersio cæli concitator. pro Mur. 65. Ac te ipsum & animi quodam impetu concitatum, & vi nature atque ingenij elatum iam visus flectet, dies leniet, ætas mitigabit. 1. de Orat. 204. Si quis esset satis concitatus cohortatione sua ad studium cognoscendæ veritatis. de Cla. 306. Admirabili quodam ad philosophandum studio concitatus. || pro Dom. 54. Conscribebas palam non modò liberos, sed etiam seruos ex omnibus

Æs alienum tibi crederet. 2. C. 20. In magnum æs alienum incidi. 6. V. 11. Habes æs alienum. Et alibi. Magnum & graue æs alienum. 1. Qu. F. 1. Contrahere nouum æs alienum. 12. At. Ex quibus mihi etiam æs alienum faciendum puto. 2. C. 21. Partim etiam sumptibus in vetere ære alieno vacillant. pro Syl. 56. Prædiis venditis, æs alienum eiusdem dissolutum. 2. C. 4. Alicuius æs alienum contractum in popinam. pro Syll. 58. Cuius æs alienum non libidine, sed negocij gerendi studio contractum est. \* Horrenf. Si æra singula probasti. 7. V. 33. Ære dirutus est: id est, euerfus, victus, ære alieno obstrictus. 14. At. 20. Præsertim cum se in maximo ære alieno Faberij manu liberarit, & opem ab eo petierit, &c. 15. Fa. 4. Multas ciuitates acerbissimis tributis, & grauissimis vfuris, & falso ære alieno liberaui. 13. At. 4. Quid vis igitur inquam: æs alienum? 6. 2. Multa: ciuitates omni ære alieno liberata, multa valde leuata sunt. ibid. His ego duobus generibus facultatē ad se ære alieno liberandas aut leuandas dedi. ¶ *Leges in æs incisa.* 12. Fa. 1. Cuius æra refrigere debebamus, eius etiam chirographa defendimus.

† ADIVNCT. Alienum, (C. suum. pro Q. Rosc. Circumforaneum, 2. Attic. AES ALIENVM fallum, 15. Fam. Magnum, 1. Famil. Maximum. 7. Famil. Magnum, graue, nouum, vetus, 1. ad Qu. Fr.

¶ Syntaxis. *Natura æris commutabilis. Leges in æs incidere. In ære alicuius esse. In ære alieno nullo esse. Alienum as suscipere. Alieno ære amicos obstringere. Obvui, opprimi alieno ære. Donatum as alienum alicui. Alieno ære liberari. Liberare se ære alieno. Crescit illi alienum as. Faciendum est alienum as. In alienum as incidere. Æs alienum dissoluere. Contractum as alienum.*

ÆSCHINES, Demosthenis amulus. 1. de Orat. 45. Æschines Academicus. Orat. 26. & 27. Æschines Demosthenis orationem vt putidam reprehendit. Brut. 35. Æschines Demostheni proximus. 3. Tusc. 63. Itaque & Æschines in Demosthenem inuehitur, quod is septimo die post filia mortem hostias immolasset. vide orationem Æschinis inuestruam in Demosthenē 2. de Ora. 94. Æschines & Hyperides inter se dissimillimi. 1. de Orat. 94. Æschines orator, Isocratis discipulus. 3. de Orat. 211. Æschines Rhodi, quod propter ignominiam iudicij se contulerat, suam & Demosthenis orationem recitauit. de Opt. genere, 14. Conuertri ex Atticis duorum eloquentissimorum nobilissimas orationes inter se contrarias, Æschines, Demosthenisque. Brut. 32. 5. Æschines Milesij genus dicendi. 3. de Orat. 25. Æschinis oratio sonitum plurimum habuit. 3. de Or. 211. Æschinis testimonium de Demosthenis actione. Orat. 27. Æschini, ne Demosthenes quidem videtur Atticē dicere. Ora. 11. Inter Æschinem & Demosthenem causā inimicitiarum || 1. de Inuent. 5. 1. Velut apud Socraticum Æschinem demonstrat Sophocles. de Opt. gen. 17. Æschines tanquam Æserinus non spurius homo, sed doctus & acer.